Preieitllra Munitipal de Coronel llivida

5úmula: Reajusta vencimentos d.s fu!!
cionÁ:riClat-1uhicipaiae dá outras pr,!
videncias.

LEI MUNICIPAL NI 635/77

faça saber ~ue a C;mar~ Municipal de Coranel Vivi-
da, Estado da Par~ná, aprovou e eu, Angelo MezzGmo Prefeitg Municipal,
sanciono a seguinte Lei:

Art.l!)-Os vencimentos dos funcionários Municipais
a partir de li de março de 1977. vigararã. de acorda cmm a scguint8 t~
bela:

a) Cargas de Previmenta em Camissã.
GRUPO D,REC~Q SUPERIOR,

N1v~1 DS-l •••••••••• v.ncimento mensal ••••••••••• Cr$
Nível DS-2 •••••••••• vencimenta mensal ••••••••••• Cr$
Nivel DS-3 •••••••••• v.nciment. mensal ••••••••••• Cr$

b) Cargas de P~ovimenta Efetivo
GRUPO MAGIST~Rlu

NivQl 3•••••••• o •••• v.nciment. m.nsal ••••••••••• Cr$
Nivel 2••••••••••••• v.nciment. mensal ••••••••••• Cr$
Nival l ••••••••••••• venciment. mcn9~l •••• ê •••••• Cr$

GRUPO SERVICOS AUXILI~
Nivel 6••••••••••••_~enciment. mensill••••••••••• Cr$
Nível 5•••••••• « •••• vencimento I~Ensill••••••••••• Cr$
N!vel 4•••••••••••••venciment~ mensall •••••••••• Cr$
Nível 3••••••••••••• vencimenta mensill••••••••••• Cr$
Nivel 2••••••••••••avencimentD mensal ••••••••••• Cr$
Nivel l••••••••••••• vencimente mensill••••••••• ,.Cr$

3.600.00
4.600,00
5.850.00

2.060.00
1.S20.00
1.060~OO

2.060,00
1.650,00
1.455,00
1.210,00
1.090~00

971,00
Art.2!) - O sa1~ria fam!li~ será cancedido na base'

de C~$ 50,OO(cinquenta cruzeiros) per dependente.
Az,t.3g) ..• As d espeeas decorrentes do cumprimemto da

pr0sente Lei, cDrrerá p~lü5 datilçães espec!fi~&s consignadas na Orç.men-
t. Vigente.

Art.49) - Esta Lei ent~êrá em vigor na data de sua
public~ç;c, revngadas as disposiç~~s em contrárim.

Gabinete d0 Prefei te fvlunicipayí:leCoronel \livida ,
Estado dG ~aran~. aos m'(quatgrze) dias do m;s d~março de 1977. 89' da
República j 222 do Munic!pic.

/' /~.

(
/ ~/r'itM'~:~

~ EtEITO MUNICIPAL
RegistT.e-se e Publique-se,